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Niskokaloryczna sieczka dla koni
wrzodowych Ulser Lite 20kg DENGIE

Cena 135,00 zł

Dostępność  DOSTĘPNY 

Kod EAN 5028331001294

Producent Dengie Horse Feed

Opis produktu

Niskokaloryczna sieczka dla koni wrzodowych Ulser
Lite 20kg DENGIE

Niskokaloryczna, wysokiwłóknista sieczka dla koni niepracujących oraz lekko pracujących z dodatkiem ziół, drożdży i
prebiotyków wspomagających zdrowie układu pokarmowego.
Miękka, smaczna mieszanka precyzyjnie suszonej i siekanej trawy oraz wysokiej jakości słomy owsianej, zapewniająca
maksymalną zawartość włókna przy niskiej kaloryczności.
Dodatek granulowanej lucerny stanowi idealne naturalne źródło wapnia oraz witamin i minerałów.
Niska zawartość cukru 6,5% i skrobi 2% czyni ją idealną sieczką dla koni wymagającej niskoskobiowej i
niskocukrowej diety w tym koni zagrozonych ochwatem, PSSM oraz koni wrzodowych z niskim
zapotrzebowaniem kalorycznym.
Unikalna mieszanka ziół (w tym oregano, cynamonu, imbiru, rozmarynu, tymianku), które dodają sieczce smakowitości,
są uważane za silne przeciwutleniacze oraz wpływają korzystnie na układ pokarmowy.
Zawiera formułę Protexin In-Feed, która dostarcza prebiotyki i drożdże dla zdrowia żołądka oraz jelit. Prebiotyki FOS
stymulują bakterie wykorzystujące kwas mlekowy w żołądku konia.
Lekka powłoka z oleju rzepakowego jest dodatkowym źródłem wolno uwalnianej energii oraz korzystnie wpływa na sierść
nadając jej połysk.
Zatwierdzona przez BETA dla koni i kuców ze skłonnością do zespołu wrzodów żołądka u koni.
Nie zawiera dodatku cukru, jest wolna od melasy, sztucznych aromatów, konserwantów i sztucznych
barwników!
  

Jak najlepiej wykorzystać Ulser Lite?
Ulser Lite sanowi równowagę pomiędzy dostarczaniem wystarczającej ilości włókna w diecie koni w dobrej kondycji oraz z
nadwagą przy jednoczesnym zachowaniu zdrowia układu pokarmowego (żołądka) bez powodowania nadmiernego przyrostu
masy ciała.
Ostatnie badania wykazały, że stosowanie słomy jako części racji pokarmowej nie zwiększa ryzyka wystąpienia wrzodów
żołądka (Jansson et al, 2021) i stanowi cenne źródło niskokalorycznego włókna.
Połączenie traw oraz wysokiej jakości słomy poprawia smakowitość i zapewnia, że sieczka jest miękka i smakowita.
Sieczka jest idealna dla koni w dobrej kondycji po kuracji wrzodowej lub przebytym ochwacie, a także dla koni otyłych które
wymagają niskokaloryczej diety ze względu na nadwagę.

Sieczkę można podawać do 50 g na 100 kg masy ciała na dzień.
Jeśli używasz sieczki jako zamiennika siana – podawaj taką samą masę Dengie Ulser Lite jak siana lub innej paszy
objetościowej jaką zastępujesz.
Karmienie 1,5kg na 100kg masy ciała zapewni 1,5% masy ciała konia jako pasza dziennie w oparciu o ilość pożywienia.
 
Skład: słoma owsiana, precyzyjnie suszona trawa, granulki z trawy, granulki z lucerny, olej rzepakowy, formuła ADM Protexin
In-Feed, zioła (oregano, cynamon, imbir, rozmaryn i tymianek)

Wartości odżywcze: Energia strawna 8MJ/kg
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Białko 10%
Tłuszcz 3,5%
Popiół  
Włókno 30%
Cukry (naturalnie występujące) 6,5%
Skrobia 2%
Wapń  
Fosfor  
Magnez                                   
Sód  
Chlor  
Potas  

Dodatki (na 1kg): Miedź  
Żelazo  
Mangan                                   
Cynk  
Selen  
Biotyna  

Co warto wiedzieć o Ulser Lite?
Ostatnie badania dotyczace wrzodów żoładka u koni (EGUS) sugerują, że gdy tylko konie rozpoczną trening, wzrasta u nich
prawdopodobieństwo wystąpienia wrzodów żołądka. 17-58% koni sportowych i startujących w zawodach ma owrzodzenia, a
najbardziej zaskakujące wyniki częstotliwości wrzodów dotyczą koni rekreacyjnych - 37-59% z nich cierpi na EGUS. Chociaż
istnieje wiele możliwych przyczyn, wysoko skoncentrowane diety i intensywne treningi zostały zidentyfikowane jako przyczyna
wrzodów u wielu koni.

Karmienie większej ilości włókna i zmniejszanie udziału w diecie pasz opartych na zbożu może być korzystne dla koni
narażonych na wrzody.
Zaleca się, aby spożycie skrobi było mniejsze niż 2g na 1kg masy ciała konia na dzień, aby zmniejszyć ryzyko owrzodzeń.

Nowy znak zatwierdzenia BETA dla koni podatnych na EGUS stworzonych w połączeniu z VMD i wprowadzonych na rynek w
tym roku został stworzony w celu pomocy właścicielom w identyfikacji pasz, które są odpowiednie dla koni i kuców podatnych
na zespół wrzodów żołądka koni.

Masz pytania odnośie żywienia koni wrzodowych? Zapraszamy do kontaktu aby uzyskać dodatkowe porady żywieniowe dla
koni i kuców podatnych na EGUS.

Opakowanie 20kg
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